

## تالار فیروزه

جهت رفاه حال همشهریان گرامی در نظر دارد: به تمامی عزیزانی که تا تاریخ ۹۷/۱۲/۱ جهت رزرو مراسم اقدام نمایند، تخفیفات ویژه ای اعطا کند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره های ذیل تماس حاصل فرمایید.  
۰۹۱۵۱۶۱۱۴۰۸ / ۰۹۱۵۵۶۲۹۰۲۱ / ۰۵۶ - ۵۸۳۲۲۵۹۰

روزنامه صبح استان \* سال بیست و یکم \* شماره: ۸۲۸۹

# اولم فرساز جنوبی

## شرکت تاز آزما

به یک مدیر تولید و چند نفر کارگر ساده مجرب و آگاه به طراحی و بسته بندی محصولات غذایی و دارویی جهت کار در کارخانه واقع در شهرک صنعتی نیازمند است.  
۰۹۱۵۱۶۱۳۵۶۸

یکشنبه ۲۸ بهمن ۱۳۹۷ \* ۱۱ جمادی الثانی ۱۴۴۰ \* ۱۷ فوریه ۲۰۱۹



FATF تصویب نشود، شرایط ارزی سخت تر می شود



اظهارات رئیس مجمع درباره تایید و تصویب پارامتر



«رئیس» سکان دار قوه قضائیه می شود



استعفای آقای بازگان به تسخیر سفارت مر تبط نیست

### سر مقاله

کری

### روحیه تکدی گری رادر کودکان کار پر رنگ نکنیم

خیابان های شهر مازندران حضور کودکان آسیب پذیر است که به آنها کودکان کار یا کودکان خیابانی می گویند. آنها ساعات طولانی از شبانه روز موقت یا دائم و برای مدتی نامعلوم خارج از نهادهای حمایتی مانند خانواده، مدرسه به قصد کار و یا دوری از خانواده در خیابان به سر می برند. پدیده کودکان کار از مضامین و آسیب های اجتماعی است که بسیاری از شهرهای ایران و استان با آن روبرو است. طبق آمار ۹ ماهه در سال ۹۷ تعداد کودکان کار در استان ۱۲۷ مورد بوده اند که ۱۶ نفر آنها (نفر ۱۲ در صفحه ۲)



هواشناسی برای وقوع رواناب و آبگرفتگی معابر عمومی در استان هشدار داد

# پیش بینی "رحمت" برای کویر

روسای دانشگاه های خراسان جنوبی انتقاد کردند:

## «صفر»: اعتبار طرح توازن برای دانشگاه بیرجند

دانشگاه بیرجند با ۱۲ هزار دانشجو «صفر» ریال اعتبار

و بجنورد با ۳ هزار دانشجو دومیلیارد تومان گرفت

صفحه ۵

مدیر آموزش و پرورش شهرستان بیرجند معرفی شد ۵ پول در برابر سواد ۳ مدیران، ساکن محل خدمت خود شوند ۵

## آگهی مزایده حضوری فروش محصولات پسته فرآوری شده

### مرکز آموزش فنی و حرفه ای فردوس

از متقاضیان محترم دعوت می گردد جهت اطلاع از شرایط مزایده تا پایان وقت اداری ۹۷/۱۲/۱۱ به اداره کل آموزش فنی و حرفه ای - دفتر حقوقی (تلفن ۳۲۲۱۳۵۲۷)، مرکز آموزش فنی و حرفه ای فردوس (تلفن ۳۲۷۴۴۳۰۰) یا آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) و یا شماره حراج ۳۰۹۷۰۰۳۶۳۷۰۰۰۰۰۴ مراجعه نمایند.

روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای خراسان جنوبی



سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور  
اداره کل آموزش فنی و حرفه ای خراسان جنوبی

## جناب آقای نایبی فر

### سرکار خانم دکتر بابائیان

با نهایت تأسف و تأثر مصیبت وارده را خدمت شما بزرگواران تسلیت عرض نموده، ضمن ابراز همدردی، از خداوند متعال برای آن عزیز سفر کرده غفران واسعه الهی و برای سایر بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت می نمایم.  
متخصصین زنان و متخصصین بیهوشی بیمارستان ولی عصر (عج)

## دوست و همکار خوب سرکار خانم شهریاری

با نهایت تأسف درگذشت برادر گرامی تان

### شادروان میر محمدعلی شهریاری

را حضور شما، برادرزاده ها و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده و خود را در غم شما شریک می دانم. برای آن مرحوم علو درجات و برای بازماندگان صبر جزیل آرزو مندیم.

مرکز مشاوره ارغوان (تهران) - زهرا حسینی آبیژ

## همکار محترم سرکار خانم اصغری

درگذشت مادر بزرگ گرامی تان را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض می نمایم. غفران و رحمت الهی برای آن عزیز از دست رفته و سلامتی و طول عمر با عزت برای شما از درگاه خداوند متعال خواهانیم.

همکاران تان در روزنامه آوای خراسان جنوبی

باغ منزل در خراسان به متر ۵۰۰ متر و ۱۳۰ متر بنا واقع در حاشیه جاده اصلی با موقعیت عالی، مبله شده با کلیه وسایل و امکانات به فروش می رسد. **تلفن تماس: ۰۹۱۵۶۷۰۰۶۵۸**

کلیه وسایل و تجهیزات رستورانی و پذیرایی یک باغ رستوران فعال به علت مهاجرت به فروش می رسد. **تلفن تماس: ۰۹۱۵۱۶۰۶۹۰۰**

### صنایع چوب توسکا

خدمات تخصصی CNC و وکیوم با دستگاه پیشرفته ایتالیایی در کمترین زمان طراحی و مجری انواع سیستم های آشپزخانه، دکوراسیون داخلی و اداری

پهلگردی: ۰۹۱۵۷۴۱۹۵۵۶  
آدرس: بیرجند - خیابان جمهوری ۳۲ - پلاک ۳/۶

## شروع ثبت نام بهمن ماه ۹۷

### مرکز آموزش علمی کاربردی بیرجند ۱

با ارائه مدرک رسمی از وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

کارشناسی	کاردانی
حسابداری - حسابداری	امور دفتری
روابط عمومی	حسابداری مالی
مدیریت اسناد و مدارک	روابط عمومی
مدیریت بیمه اموال	مدیریت کسب و کار
مدیریت رفاه اجتماعی	آرایش زنانه
تربیت مربی پیش دبستانی	تربیت مربی پیش دبستانی

ثبت نام از طریق سایت [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org) به نشانی  
یا از طریق مراجعه حضوری و ثبت نام رایگان در محل مرکز  
پیش ثبت نام با ارسال عدد ۹۷۲ به سامانه پیامکی: ۵۰۰۰۵۷۷۷۷۱۳

آدرس: بیرجند - انتهای طالقانی ۳  
@birjand1\_37135  
۰۳۲۲۳۸۶۸۴ - ۵

## برای اولین بار

### در خراسان جنوبی

#علمی-شو-کاربردی-شو

با تحصیل در این مرکز آینده شغلی خود را تضمین کنید

### مرکز آموزش علمی کاربردی

منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی  
در رشته های ذیل در مقطع کاردانی دانشجو می پذیرد:

- بازار یابی
- امور گمرکی
- ایمنی و حفاظت کار

با ارائه مدرک معتبر از وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

- وام شهری
- تقسیم شهری
- تشکیل کلاس ها در ساعات غیر اداری

### پیوند علم و صنعت

در منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی

۰۹۱۵ ۱۶۰ ۱۸۰۸ - ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۹۳۷

کبری

ادامه سرمقاله... (ادامه سرمقاله... طابق آمار ۹ ماهه در سال ۹۷ تعداد کودکان کار در استان ۱۲۷ مورد بوده اند که ۱۶ نفر آنها دختر و ۱۱۱ نفر پسر هستند که از این تعداد ۱۱۲ نفر دارای سرپرست هستند کودکان کار خراسان جنوبی به گفته مدیرکل بهزیستی بیشتر دارای والدین معتاد هستند عواملی مانند کمبود نهادهای اجتماعی مثل خانواده و مدرسه فقر اقتصادی، ناتوانی انطباق خانواده‌های کودکان کار با شیوه‌های زندگی شهرهای بزرگ، اعتیاد و مشکلات در خانواده نبود نظارت کافی از سوی سازمان‌های ذیربط، همه دست به دست هم داده تا این افراد در خیابان‌ها حضور داشته و همچنان به عنوان مشکلی صعب‌العلاج در سیمای شهر خودنمایی کنند. به گفته مسئول بهزیستی هر کودک کار در ۲ ساعت کار بزرگند متوسط ۵۰ تا ۶۰ هزار تومان درآمد دارد این در حالیست که شاید پدر او در یک روز ۳۰ هزار تومان درآمد داشته باشد بنابراین این موضوع برای کودکان کار، پاداش دهنده است و موجب تملوق کار آنها می‌شود. البته تعداد ۱۱۲ کودک در استان ساماندهی شده‌اند که ایرانی بوده‌اند و از خدمات بهزیستی بهره مند شده‌اند حمایت‌های ارائه شده به خانواده‌های این کودکان شامل خدمات اجتماعی، تست ایدز، آموزش‌های فنی و حرفه‌ای، شناسایی نیازمندی‌های خانوادها، سبب غذایی، چکاپ پزشکی و برگزاری کارگاه‌های فرهنگی است. البته طبق قانون کودکان اتباع بیگانه شامل این خدمات نمی‌شوند خطراتی که این کودکان با آن روبرو هستند چون خشونت، بهره‌کشی، بزه‌دگی، بزهکاری و انحرافات اجتماعی است و در این میان برخورد ترجمان‌آمیز و همچنین طرد کردن، برخورد مناسب با کودکان کار نیست، بلکه باید با کودکان کار نیز همچون سایر افراد جامعه مودبانه و با احترام رفتار کرد. بسیاری از این کودکان اتباع افغانستانی هستند حتی لهجه بیرجندی دارند ولی ایرانی نیستند حتی ممکن است والدین آنها در همین شهر و استان به دنیا آمده باشند با این حال نگذارید آنها از شما گدایی کنند، حتی اگر التماس می‌کنند توضیح بدهید که باید جنسش را ببینید آیا لازم دارید یا نه! شاید مردم نگاهی از سر ترحم به این کودکان بیندازند و با خرید از آنها بخواهند کمکی به آنها بکنند در واقع برای ساماندهی کودکان کار و جلوگیری از تبدیل کودک کار به گنا بهترین راهکار این است که به آنها کمک نشود! در موقع خرید حتی یک بسته دستمال کاغذی با آنها به مانند یک خریدار چانه بزنیم تا او نیز با حس یک فروشنده کالایش را به ما عرضه کند در این وضع است که روحیه تکدی‌گری در آنها پرورش نمی‌یابد. (ادامه سرمقاله در ستون مقابل...)

### احیای بیمه قالببافان، زنان سرپرست خانوار و رانندگان در بودجه ۹۸

خبرداد میهمه‌محمودی در بیان وضعیت اعتبارات تخصیص یافته در بودجه ۹۸ برای حمایت از زنان سرپرست‌خانوار، گفته‌ما در بند ۲۳ تبصره ۱۴ قانون هدفمندی یارانه‌ها توجه به این قشر را در اولویت قرار داده‌یم ضمن اینکه نام زنان سرپرست‌خانوار را در بخش‌های مختلف لایحه بودجه ۹۸ هم آورده‌یم. نماینده مردم شهرضا و دهاقان در مجلس شورای اسلامی، با اشاره به بخش‌هایی از بودجه ۹۸ که زنان سرپرست‌خانوار در آنها مورد توجه قرار گرفته‌اند، ادامه داد: ما در حوزه کمک به زندانیان، زنان سرپرست‌خانوار نیازمند را در اولویت قرار داده‌یم، ضمن اینکه حدود چهار بخش دیگر این لایحه هم حمایت از زنان



عضو کمیسیون تلفیق بودجه ۹۸ در مجلس، از تخصیص ردیفی در لایحه بودجه ۹۸ برای احیای بیمه قالببافان، زنان سرپرست‌خانوار نیازمند و رانندگان به منظور رفع مشکلات آنها

### اولتیماتوم وزیر راه به ۶ ایرلاین برای قطع پرواز های چارتری

چارتی فروخته می‌شود، گفته: فروش بلیت پروازهای چارتی بدون بسته تخلف است و شرکت‌ها باید به همراه یک بسته سفر این پروازها را به فروش برسانند. ادامه داد: ایرلاین‌ها به دلیل آنکه سیستم فروش بلیت ندارند نمی‌توانند پروازهای خود را به فروش برسانند و آن را در اختیار یک آژانس یا چارترکننده‌ای قرار می‌دهند این شرکت چارترکننده یا ناخ‌بالا بلیت را به فروش برساند تخلف است همچنین اینکه اعلام شود پروازهای چارتی کنسلی ندارد و پول مردم را پس نمی‌دهند هم تخلف است. دی ماه امسال سازمان هواپیمایی کشوری به تمام شرکت‌های هواپیمایی اعلام کرده که از اول بهمن ماه فروش پرواز چارتی بدون بسته سفر ممنوع است در این راستا نیز به ۶ شرکت اخطار دادیم تا پروازهای چارتی خود را قطع کنند.



تسنیم- وزیر راه و شهرسازی از اولتیماتوم به ۶ ایرلاین داخلی برای قطع پروازهای چارتی خبر داد و گفت: در صورتی که این شرکت‌ها پروازهای چارتی خود را قطع نکنند مجوز مسیر پرواز چارتر شده لغو می‌شود وزیر راه و شهرسازی در پاسخ به این پرسش که با وجود تاکید شما مبنی بر ممنوعیت پرواز چارتی اما همچنان این نوع پروازها از سوی شرکت‌های

### نخستین محموله وارداتی مرغ در راه ایران

کاهش قیمت مقطعی، مجدداً افزایش قیمت آن حدود یک هفته است که آغاز شده و به همین دلیل پس از ۶ سال گوشت مرغ نه تنها از صادرات منع شد، بلکه به جرگه محصولات وارداتی پیوست. وی اظهار کرد: نخستین محموله گوشت مرغ وارداتی طبق مصوبه ستاد تنظیم بازار هفته آینده توسط بخش خصوصی وارد کشور می‌شود. این مصوبه مربوط به جلسه هفته قبل ستاد تنظیم بازار بوده و مقرر شده توزیع آن هفته آینده با نرخ مصوب تنظیم بازاری صورت گیرد و وی با بیان اینکه این محموله وارداتی به صورت گوشت مرغ منجمد است افزود: بر اساس مصوبه ستاد تنظیم بازار، واردات ۳۰ هزار تن گوشت مرغ به تصویب رسیده و هدف از آن، تنظیم بازار این محصول پروتئینی در آستانه شب عید است تا مردم بتوانند در شرایط متعادل تری نیازمندی خود را تأمین کنند.



استنا- یک عضو ستاد تنظیم بازار از وارد شدن نخستین محموله ۳۰ هزار تنی گوشت مرغ منجمد در هفته آینده خبر داد و گفت: این واردات با مصوبه ستاد تنظیم بازار صورت گرفته و مقرر شده تا هفته آینده با هدف تنظیم بازار شب عید با نرخ مصوب عرضه شود. در هفته‌ها و ماه‌های گذشته قیمت گوشت مرغ در بازار روند افزایشی پیدا کرد و با وجود ثبات و

### بازار سیاه لوازم خانگی از بین رفت

مصرف کننده رسید که موجب رونق بازار شد. طحان پور درباره تعداد شکایات رسیده به اتحادیه خاطر نشان کرد: از ابتدای سال ۹۷ تا پایان دی ماه حدود ۹۰۰ فقره شکایت از طرف سازمان صنعت، معدن و تجارت، اعتراضات اطاق اصناف و مردم به اتحادیه رسیده است. رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی ادامه داد: از این تعداد رضایت ۵۲۶ شاکی تأمین شده و ۲۶۷ فقره نیز به دلیل به توافق نرسیدن به سازمان صنعت، معدن و تجارت ارسال شد و مابقی نیز نیاز به رسیدگی خاصی نداشت.



وی گفت: بیشترین شکایات مربوط به ماشین لباسشویی، ظرفشویی و یخچال بوده است. طحان پور تصریح کرد: تعدادی از شکایات نیز مربوط به عدم تحویل کالا از سوی فروشنده بوده است که با دخالت اتحادیه، کالاها به خریداران تحویل داده شد.

رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی اظهار کرد: فروشگاه‌ها موظف هستند لوازم خانگی به ویژه تلویزیون را مقابل مشتری از جعبه خارج کرده و از سالم بودن آن اطمینان حاصل کنند و سپس آن را تحویل دهند.

### اشتغال زایی برای ۶ هزار زن سرپرست خانوار

مهر- مهناز امامدلی، رئیس دبیرخانه ستاد مشاغل خانگی وزارت کار، از بازنگری در «الگوی توسعه مشاغل خانگی» خبر داد و گفت: در قالب الگوی جدید، از سال آینده اشتغال زایی برای ۶ هزار زن سرپرست خانوار در ۲۱ استان کشور کلید می‌خورد.

(ادامه سرمقاله...) اما بهترین کمکی که می‌توانید به این بچه‌ها و خانواده‌هایشان بکنید ایجاد زمینه کار داوطلبانه در موسسات مردم نهاد (NGO) یا موسسات و نهادهای مربوطه است تا به جای اصلی خودشان یعنی محیط خانواده و فضای مدرسه برگردند.

(لطفا نظرات خود را به ایدی تلگرام @Avaeran ارسال کنید)

### منابع سیستم بانکی جوابگوی پرداخت وام ازدواج ۳۰ میلیونی است

تسنیم- عضو کمیسیون اقتصادی مجلس، با بیان اینکه صف متقاضیان وام ازدواج زیاد نیست، گفت: منابع به میزانی که مبلغ ۳۰ میلیون تومان وام به ازای هر زوج را تأمین کند در قالب حساب‌های پس انداز قرض الحسنه در اختیار شبکه بانکی کشور قرار داده است. محمدحسین حسین زاده بحرینی با اشاره به تصویب کمیسیون تلفیق بودجه ۹۸ برای پرداخت وام ازدواج ۳۰ میلیون تومانی به زوج‌های جوان، گفت: وام ازدواج در قوانین بودجه سال‌های گذشته با این هدف برای زوج‌های جوان در نظر گرفته شد که این زوج‌ها بتوانند اسباب اولیه زندگی خود را فراهم کنند.

### رئیس شورای تأمین دام: از دیوی ۱۷ هزار تن گوشت در گمرک شوکه شدیم

تسنیم- منصور پوربان رئیس شورای تأمین دام گفت: اظهار کرد: ۱۷ هزار تن رقم بسیار بالایی است و افرادی که این کار را کرده‌اند باید پاسخگوی رفتار خود باشند وی افزود: ورود این حجم گوشت به بازار تأثیر زیادی در تأمین گوشت مورد نیاز و کاهش قیمت‌ها خواهد داشت. رئیس شورای تأمین دام گفت: ذخیره فعلی کشور برای گوشت قرمز ۲۵ هزار تن است که این رقم به سابقه است و حالا ۱۷ هزار تن گوشت قرمز در گمرک باقی مانده و باعث شوکه شدن ما نیز شده است.

### مصوبه مهم اقتصادی برای روزنشینان

میزان بر اساس مصوبه هیئت دولت، صد قلم کالای ممنوع (گروه ۴) توسط روزنشینان با رعایت مقررات قابل ورود شد. تصویب نامه مصوب جلسه هیئت وزیران در خصوص "اصلاح تصویب نامه هیئت وزیران در خصوص ورود ۴۱ قلم کالای مورد نیاز روزنشینان" طی نامه شماره ۱۵۶۵۹۱ توسط معاون اول رئیس جمهور ابلاغ گردید.

دعوت نامه مجمع عمومی عادی انجمن صنفی کارگران ساختمانی شهرستان بیرجند (نوبت دوم) با توجه به اینکه جلسه مجمع عمومی عادی پنجشنبه مورخ ۹۷/۱۱/۲۵ ساعت ۹ صبح به حد نصاب نرسیده است، جلسه نوبت دوم چهارشنبه مورخ ۹۷/۱۲/۲۲ ساعت ۹ صبح در محل حسینیه امام جعفر صادق (ع) واقع در فلکه اول سجداشهر تشکیل می‌شود. از کلیه اعضای محترم دعوت می‌شود حضور بهم رسانند. ضمناً متقاضیان عضویت در سمت بازرسان انجمن تقاضای کتبی خود را تا یک هفته قبل از برگزاری مجمع به دبیرخانه تحویل دهند. ۱- استماع گزارش هیئت مدیره ۲- انتخاب بازرسین اصلی و علی‌البدل به مدت یک سال هیئت مدیره انجمن صنفی کارگران ساختمانی شهرستان بیرجند

سنگ‌کنار خوره و کهنه کله - کلی - جزئی نقد - مدت دار عرضه کننده برنج هندی و پاکستانی تلفن: ۰۹۱۵۱۶۱۳۱۶۱ - کلنگی خواه ۰۹۱۵۵۶۱۲۳۸۹

DREAM HOUSE HOUSE ACCESSORIES خانروویا کیفیت بهتر کیفیت بهتر مرکز پخش تجهیزات آشپزخانه و لوازم بهداشتی ساختمان شیرآلات، هود، سینک و اجاق گاز نمایندده فروش برندهای معتبر صنعت ساختمان

وام آنی، بدون ضامن ۲ در یک با کارمزد ۲ و ۱ درصد دریافت وام قرض الحسنه با حساب

قالیشویی و مبلی شویی تریج پاک و صاف مثل روز اول تلفن: ۳۲۲۵۵۵۵۶-۷ بدون هر گونه چروک کاور شده ۳۱۱۰۴

قالیشویی و مبلی شویی مجهز به دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب ۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۰ صاف و تمیز همچو روز اول

یاتریس و مبلی شویی اولین و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهارلول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان

قالیشویی و مبلی شویی ایران صاف صاف لول لول تخت تخت ۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۶ / ۳۲ ۴۲ ۴۳ ۲۰ - ۲







## حمله تند کیهان: مطهری بیجا کرد که برای امام تعیین تکلیف می کند

کیهان نوشته: علی مطهری بسیار بیجا می کند که برای امام تعیین تکلیف می کند. امام چه باید می نوشت، چه نمی نوشته، یا نامه ایشان از سر دلخوری و شرایط جسمی و... بوده است، این رویکرد همان روش منکر ولایت امیرمؤمنان(ع) است که وقتی پیامبراعظم(ص) خواستار حاضر کردن قلم و کاغذ برای نشانی فرمانی مهم شد، به پیامبر(ص) جسارت کرد!

## دفاع عضو مجمع تشخیص از تصویب «پالرمو»

مجید انصاری عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفته: تصویب پالرمو در مسائل اقتصادی بسیار ضروری است. صرف نظر از اینکه شفافیت در سلامت چرخش فعالیت های اقتصادی و اداری کمک می کند، یکی از الزاماتی که می شود از طریق آن با تروریسم، جرائم سازمان یافته و پولشویی مبارزه کرد.

## دولت پاکستان باید بر خور دش را با این عناصر ضد انقلاب متفاد کند

سرلشکر جعفری فرمانده کل سپاه گفته: تروریست ها منتظر انتقام سخت باشند. ما حتما اقدامات جبرانی انجام خواهیم داد. دولت پاکستان باید نحوه برخوردش را با این عناصر ضد انقلاب متفاد کند.

## توضیحات پرو جردی در خصوص سر دادن شعارهایی علیه روحانی

پرو جردی عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در مورد شعارهایی که در مراسم تشییع پیکر شهدای حادثه تروریستی اخیر سیستان و بلوچستان در مرکز سپاه پاسداران اصفهان گفته شد اظهار کرد: متأسفانه در پایان مراسم عده ای از افراد که از خانواده شهدا هم نیستند به رئیس جمهور و رئیس مجلس شورای اسلامی بی احترامی کردند و تحت عنوان برجام مطالب تندی گفتند که در مواجهه با آن ها پاسخ مختصری دادم. وی ادامه داد: می توان گفت که به طور طبیعی افرادی در این مراسم حاضر پیدا می کنند تا اقداماتی انجام دهند و سپس با موبایل در فضای مجازی منتشر کنند.

## آیت... شیبستری: از اول مخالف پالرمو بودم

آیت... محسن شیبستری عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با رد ادعای برخی رسانه ها که از او به عنوان موافق پالرمو یاد کرده بودند، گفت: بنده از ابتدا مخالف پالرمو بوده و هستم و به هیچ عنوان موافق پالرمو نبوده ام و حتی در جلسه ای به عنوان مخالف پالرمو صحبت کردم.

## معاون احمدی نژاد: FATF بدتر از ترکمنچای است



معاون اول احمدی نژاد در دولت نهم و عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفته: در همین ماجرای FATF اگر کم کاری کنیم آقایان می زنند و می برند ما باید بر کاری و تلاش کنیم و اجازه ندهیم، حالا اگر کم کاری کنیم و این قرارداد بدتر از ترکمنچای را به ما تحویل کردند ما مقصر هستیم و ربطی به مدیریت ارشد نظام ندارد. پرویز دلوودی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در اینستاگرام مخالفتش را با الحاق ایران به لایحه پالرمو اعلام کرد و نوشت: ما اجازه تکرار دوباره یک اشتباه را نمی دهیم. وی اظهار کرد: مسئولان هنوز باور ندارند در جنگ اقتصادی قرار داریم و باید برای برون رفت از مشکلات به طور جدی تری برنامه ریزی کرد. پرویز دلوودی افزود: در اقتصاد ما حداقل با گزارش هایی که از مجلس و کمیسیون اقتصاد مجلس و هم از مرکز پژوهش ها گرفته ایم با انواع مختلف حدود ۳۰ درصد ظرفیت اقتصادی مان کار می کند و ۷۰ درصد خالی است. تولید ما برای بخش صنایع و معادن در سال ۹۰ میزان ۱۷۰ هزار میلیارد بوده و در سال ۱۳۹۵ یعنی ۵ سال بعد این رقم ۱۵۷ هزار میلیارد تومان بوده است که نشان می دهد ۱۱ هزار میلیارد تومان از تولید کم شده است.

## منافع مخالفان FATF در انزوای ایران است این طور نیست که دل شان برای ارزش ها می سوزد



سعید لیلای، اقتصاددان اصلاح طلب گفته: «مخالفان برجام مثل مخالفان FATF و مخالفان کنوانسیون پالرمو، منافع و مصالح شان در انزوای ایران است. این طور نیست که بگویم دل شان برای ارزش ها می سوزد» وی گفت: مجمع تشخیص مصلحت اگر نتواند درک کند که مصالح ایران در تصویب این مصوبه است، اشکال از مجمع تشخیص مصلحت نیست، بلکه اشکال از گروه های سیاسی مخالف کشور و دولت است. مسئله اینجاست که آنها برخورد غیر از مصالح و منافع شان را که در عدم تصویب این کنوانسیون است، اعمال می کنند. مخالفان این طرح در واقع دارند علیه دولت روحانی عقده گشایی می کنند و گزینه یک انتقاد دلسوزانه همان کاری است که ما خودمان داریم انجام می دهیم. وی گفت: در واقع این گروه دارند این سیاست ستی را پیش می برد که در تمام سال های گذشته رایج بوده است. آنها برای پیشبرد مقاصد جناحی خودشان از خبره زدن به هیچیک از منافع ملی ایران تاملان فروگذار نکرده اند و از این به بعد هم نخواهند کرد. اینها همان کسانی هستند که در دولت احمدی نژاد صد تا بدتر از این را تحمل و تأیید می کردند. شاید فراموش کردید که آقای احمدی نژاد زیر پرچم امارات

## اتهام زنی معاون ترامپ به ایران از تریبون کنفرانس مونیخ

«مایک پنس» معاون رئیس جمهور آمریکا در کنفرانس مونیخ ضمن اتهام زنی های تکراری، ایران را بزرگترین تهدید صلح و امنیت در منطقه غرب آسیا و بزرگترین کشور حامی تروریسم در جهان خواند و مدعی شد که ایران در منطقه از اقدامات تروریستی در مناطق مختلف از قبیل سوریه و یمن حمایت می کند و بر نابودی اسرائیل تأکید می کند. وی همچنین جمهوری اسلامی ایران را «ضد یهودی» خواند و از کشورهای جهان خواست که باید با یهودی ستیزی مقابله کنند.

## وزیر خارجه آلمان: برلین خواهان حفظ برجام است

وزیر امور خارجه آلمان در کنفرانس امنیتی مونیخ گفت: خواهان بازگشت به راه حل های چند جانبه و حفظ معاهدات بین المللی همچون برجام هستیم. به گزارش آسوشیتدپرس، هایکو ماس افزود رویکرد خود محور دونالد ترامپ در قابل ایران زیانبار و از نظر من چنین سیاستی بازی باخت باخت است.

## مورگرینی از عزم راسخ اتحادیه اروپا برای حفظ برجام خبر داد

فدریکا مورگرینی، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، بر عزم راسخ اتحادیه اروپا برای حفظ برجام تأکید کرد. توافقی که همچنان اهدافش در حال تحقق است و برای امنیت منطقه و جهان نقشی مهم ایفا می کند. وی همچنین بر لزوم ادامه اجرای کامل و موثر این توافق توسط همه طرف ها تأکید کرد.

## احتمال عملیات مشترک ترکیه، ایران و روسیه در «ادلب»

طبق گزارش یک روزنامه ترکیه، رئیس جمهور این کشور از احتمال عملیات نظامی مشترک آنکارا، تهران و مسکو در استان ادلب سوریه به منظور مقابله با تروریست ها خبر داد. اردوغان در این باره گفته: «هر آن امکان و احتمال عملیات مشترک (ترکیه، ایران و روسیه در ادلب) با توجه به شرایط وجود دارد. هیچ مشکلی در این باره وجود ندارد. تأیید برای آقای اشپس، شادی و توفیق مردم ادلب هستند.»

**مرکز مکانیزه آبلوله بیر جند**

مورد نیاز شما در زمینه تعمیرات خودرو و خدمات تخصصی خودرو

## مرکز مکانیزه معاینه فنی موقوفه بنگاه آبلوله بیر جند

بلوار خلیج فارس  
پشت پمپ بنزین شعله  
۰۹۱۵۵۶۲۹۲۰۰  
۰۵۶ - ۳۲۲۳۵۳۹۰ - ۳  
داخلی ۱۰۳

ساعت کاری  
از ساعت ۷:۳۰  
الی ۱۸:۳۰

## هر که دارد هوس کربلا بسم ...

**ثبت نام کربلا زمینی (تعداد محدود)**  
تاریخ اعزام: ۹۷/۱۲/۲۱  
مصادف با ایام ماه رجب

آدرس: میدان شهدا، شهید ۸ ساختمان آوا  
تلفن تماس: ۳۲۲۲۴۱۱۳  
دفتر خدمات مسافرتی، گردشگری و زیارتی عماد بیر جند

## گردهمایی انجمن بیر جندی های مقیم تهران

با سلام و آرزوی بهترین ها

به اطلاع اعضای محترم انجمن و همشهریان عزیز مقیم تهران می رساند

**گردهمایی انجمن روز جمعه سوم اسفند ماه از ساعت ۱۰/۳۰ صبح در محل همیشگی تالار پذیرایی باشگاه پیام برگزار می گردد**

از تمامی شما عزیزان خانم ها و آقایان جهت شرکت در این گردهمایی دعوت به عمل می آید برنامه گردهمایی:

۱. سخنران اصلی گردهمایی آقای مهندس زینلی مدیرعامل کوبر تاپر به مناسبت بیست و نهمین سالگرد تأسیس شرکت کوبر تاپر
۲. معرفی دانشجویان بیر جندی ورودی سال جدید دانشگاه های پایتخت
۳. برنامه موسیقی توسط هنرمندان همشهری
۴. غرفه ارائه محصولات بیر جند (شیرینی و انواع نان محلی)

جهت پارک خودرو می توانید از پارکینگ باشگاه به صورت رایگان استفاده کنید با توجه به پایان سال می توانید البسه و صندوق صدقات جهت کمک به نیازمندان را در محل باشگاه به نمایندگی انجمن تحویل دهید. لطفا دیگر دوستان همشهری را هم به این گردهمایی دعوت کنید از آوردن کودکان جدا خودداری نمایید.

آدرس: تهران خیابان شریعتی بالاتر از چهارراه قصر روبروی فرهنگسرای اندیشه باشگاه پیام (مخابرات) هیئت مدیره و انجمن بیر جندی های مقیم تهران

## Berjis Laundry

مشکوشویی و سفیدشویی  
برجیس

آدرس: نیش غفاری ۳۰  
تلفن: ۳۲۴۵۴۵۷۷

## نمایشگاه سالنامه و هدایای تبلیغاتی

تخفیف نمایشگاهی از ۱۰ لغایت ۳۰ بهمن ماه

ویژه سال  
کانون تبلیغات رویا پردازان جدید برگزار می کند

نمایشگاه و فروشگاه دائمی: بلوار معلم، حاشیه خیابان فردوسی

شماره تماس: ۰۵۶ ۳۲ ۴۵ ۷۱ ۵۱

## جناب آقای علیرضا خراسانی زاده مدیر مجتمع نان بازار روز غفاری

بر خود لازم دانستیم از مدیریت جناب عالی که با ایجاد نظهم حسن برخورد و مشتری مداری، همراه با پخت نان با کیفیت آن هم با قیمت دولتی، خدمات خدا پسندانه و ارزنده ای را به شهروندان عرضه می دارید صمیمانه تشکر و قدردانی نماییم.

اجرکم عندنا...

جمعی از اهالی خیابان غفاری

## بنیاد زائر امام رضا

خیر محترم جناب آقای محمدرضایی فرد و سرکار خانم زهرا اکبرپور از شهرستان بیر جند

از اقدام خیر خواهانه و خدا پسندانه شما جهت کمک مالی به پروژه زائر سرای بنیاد زائر امام رضا (ع) استان در مشهد مقدس (خرید یک سوئیت ۲۵ متری ۴ تخته) و وقف به زائران کم درآمداستان تقدیر و تشکر می گردد.

خیرین محترم می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن ۳۲۲۳۲۶۲۸ دفتر بنیاد زائر تماس حاصل فرمائید.

بنیاد زائر امام رضا (ع) خراسان جنوبی